

IWP

**THE INDIAN WOOD PRODUCTS CO. LTD.**

Registered Office : 9, Brabourne Road, Kolkata - 700 001

May 25, 2019

To,  
BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street  
Mumbai - 400 001

Scrip Code : 540954

Dear Sir/ Madam,

**Sub : - Newspaper Advertisement(s) under Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015.**

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation 2015, please find the enclosed Newspaper Cutting for Publication of Audited Standalone and Consolidated Financial Statement for the Quarter and Year ended March, 31 2019.

Details of Newspaper Publication are as follows:

1. Business Standard (All India Editions) in English Language
2. Sukhabar (West Bengal Edition) in Bengali Language

The above is for your information and records.

Thanking You

Yours Faithfully  
For The Indian Wood Products Co Ltd

  
Anup Gupta

Company Secretary & Compliance officer  
Membership No:- A36061



Encl: As above

**THE INDIAN WOOD PRODUCTS COMPANY LTD.**

CIN: L20101WB1919PLC003557  
 Regd Office: 9, Brabourne Road, Kolkata – 700 001  
 Email id: iwpho@iwpkatha.co.in Website: www.iwpkatha.com  
 Phone: 82320 23820 Fax: 033 - 22426799



**Statement of Audited Standalone and Consolidated Financial Results  
 for the Quarter and Year ended 31st March, 2019**

Rs in lacs

Particulars	Standalone			Year Ended		Consolidated	
	Quarter Ended			Year Ended		Year Ended	
	31.03.2019	31.12.2018	31.03.2018	31.03.2019	31.03.2018	31.03.2019	31.03.2018
	Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited
Total Income from operation	5086.96	4842.51	4800.56	20159.40	21956.18	20159.40	21956.18
Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	604.36	941.29	669.89	2563.28	2440.20	2472.68	2295.66
Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	604.36	941.29	677.40	2563.28	2663.16	2472.68	2518.62
Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	391.83	668.84	432.84	1784.40	1731.53	1693.80	1586.99
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit] for the period(after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	384.87	669.34	434.64	1778.89	1733.33	1585.62	1584.20
Equity Share Capital	1279.75	639.72	639.72	1279.75	639.72	1279.75	639.72
Reserves excluding Revaluation reserve	-	-	-	33658.52	32608.32	33318.54	32461.61
Earnings per share(Basis & Diluted) (Face value Rs. 2/- per share) (Previous year Face Value of Rs. 10/- each)	0.61	1.05	0.68	2.79	2.71	2.65	2.48

**Notes:**

- The above results were reviewed by the Audit Committee and thereafter approved and taken on record by the Board of Directors at their meeting held on May 24, 2019.
- For the Financial Year the Board of Directors has recommended a dividend @ 10% (Rs. 0.20) per shares subject to the approval of the shareholders in the ensuing Annual General Meeting.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Result filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the stock exchange's website i.e. www.bseindia.com and also at the website of the Company i.e. www.iwpkatha.com.

For and on behalf of Board of Directors  
 Krishna Kumar Mohta  
 Chairman and Managing Director  
 (DIN 00702306)

Place : Kolkata  
 Date : 24.05.2019

For The Indian Wood Products Co. Ltd.

*Krupa Singh*  
 Company Secretary

সুখবর ২৫ মে ২০১৯, শনিবার ৭

দ্য ইন্ডিয়ান উড প্রোডাক্টস কোম্পানী লিমিটেড

CIN No. : L20101WB1919PLC003557

রেজিস্টার্ড অফিস : ৯, ব্রাবন রোড, সপ্তম তল, কলকাতা - ৭০০ ০০১

ওয়েবসাইট : www.iwpkatha.com, ইমেল : iwpho@iwpkatha.co.in

ফোন নং : ৮২৩২০২৩৮২০, ফ্যাক্স : ০৩৩ ২২৪২ ৬৭৯৯

৩১ মার্চ, ২০১৯ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের একত্রিত ও একমেবাদ্বিতীয়ম নিরীক্ষিত আর্থিক ফলের বিবরণ



লাখ টাকায়

বিবরণ	একত্রিত				একমেবাদ্বিতীয়ম		
	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক		সমাপ্ত বছর		সমাপ্ত বছর		
	৩১.০৩.২০১৯	৩১.১২.২০১৮	৩১.০৩.২০১৮	৩১.০৩.২০১৯	৩১.০৩.২০১৯	৩১.০৩.২০১৮	
	নিরীক্ষিত	অনিরীক্ষিত	নিরীক্ষিত	নিরীক্ষিত	নিরীক্ষিত	নিরীক্ষিত	
১. কাজের থেকে মোট আয়	৫০৮৬.৯৬	৪৮৪২.৫১	৪৮০০.৫৬	২০১৫৯.৪০	২১৯৫৬.১৮	২০১৫৯.৪০	২১৯৫৬.১৮
২. এই পর্ব থেকে প্রকৃত লাভ (করের, ব্যতিক্রমী এবং / অথবা অতিরিক্ত দফার আগে)	৬০৪.৩৬	৯৪১.২৯	৬৬৯.৮৯	২৫৬৩.২৮	২৪৪০.২০	২৪৭২.৬৮	২২৯৫.৬৬
৩. করের আগে এই পর্ব থেকে প্রকৃত লাভ (ব্যতিক্রমী এবং / অথবা অতিরিক্ত দফার পরে)	৬০৪.৩৬	৯৪১.২৯	৬৭৭.৪০	২৫৬৩.২৮	২৬৬৩.১৬	২৪৭২.৬৮	২৫১৮.৬২
৪. করের পরে এই পর্ব থেকে প্রকৃত লাভ (ব্যতিক্রমী এবং / অথবা অতিরিক্ত দফার পরে)##	৩৯১.৮৩	৬৬৮.৮৪	৪৩২.৮৪	১৭৮৪.৪০	১৭৩১.৫৩	১৬৯৩.৮০	১৫৮৬.৯৯
৫. এই পর্বের জন্য মোট বিস্কৃত আয় [(এই পর্ব থেকে বিস্কৃত আয় / (ক্ষতি) (করের পর) ও অন্যান্য বিস্কৃত আয় (করের পর)]	৩৮৪.৮৭	৬৬৯.৩৪	৪৩৪.৬৪	১৭৭৮.৮৯	১৭৩৩.৩৩	১৫৮৫.৬২	১৫৮৪.২০
৬. ইক্যুটি শেয়ার মূল্য	১২৭৯.৭৫	৬৩৯.৭৫	৬৩৯.৭২	১২৭৯.৭৫	৬৩৯.৭২	১২৭৯.৭৫	৬৩৯.৭২
৭. পুনর্মূল্যায়ন সংরক্ষণ ব্যতীত সংরক্ষণ	-	-	-	৩৩৬৫৮.৫২	৩২৬০৮.৩১	৩৩৩১৮.৫৪	৩২৪৬১.৬১
৮. শেয়ার প্রতি আয় (মূল ও লঘুকৃত) (প্রতিটি শেয়ারের প্রারম্ভিক মূল্য ১০ টাকা)	০.৬১	১.০৫	০.৬৮	২.৭৯	২.৭১	২.৬৫	২.৪৮

দ্রষ্টব্য :

১। উপরোক্ত আর্থিক ফলাফলটি ২৪ মে, ২০১৯ তারিখে অনুষ্ঠিত সভায় অডিট কমিটি দ্বারা নিরীক্ষিত হয়েছে ও তার সাথে সাথে কোম্পানীর বোর্ড অফ ডিরেক্টর দ্বারা অনুমোদিত হয়েছে।

২. বার্ষিক সাধারণ সভায় শেয়ারহোল্ডারদের অনুমতি নিয়ে কোম্পানীর বোর্ড অফ ডিরেক্টর এই অর্থ বর্ষের জন্য শেয়ার প্রতি ১০ শতাংশ (০.২০ পয়সা) করে ডিভিডেন্ড ধার্য করেছেন।

৩. সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫ এর ৩৩নং ধারা অনুযায়ী ওপরের বিবরণীটি কোম্পানীর বিস্তারিত ত্রৈমাসিক / সারা বছরের আর্থিক ফলাফলের সংক্ষিপ্ত বিবরণ হিসাবে দেখানো হল। কোম্পানীর বিস্তারিত ত্রৈমাসিক / সারা বছরের আর্থিক ফলাফল পাওয়া যাবে স্টক এক্সচেঞ্জের এই ওয়েবসাইটে : [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) এছাড়াও পাবেন কোম্পানীর নিজস্ব এই ওয়েবসাইটে : [www.iwkatha.com](http://www.iwkatha.com)

স্থান : কলকাতা  
তারিখ : ২৪.০৫.২০১৯

বোর্ড অফ ডিরেক্টরস-এর পক্ষে ও সমর্থনে  
কৃষ্ণ কুমার মোহতা  
চেয়ারম্যান ও ম্যানেজিং ডিরেক্টর  
DIN : 00702306

For The Indian Wood Products Co. Ltd.

*Krupa Kumar Mohanta*  
Company Secretary